Solicitar el recibo de pago, a través de los correos electrónicos: 

profesional.facturacion@uniautonoma.edu.co y aux.contable2@uniautonoma.edu.co.  
2.  Según acuerdo 010 del 19 de diciembre de 2025, para el año 2026 los valores a 
pagar son los siguientes:  

a) Derecho de grado ceremonia pública: Un millón cuatrocientos cuarenta y cinco 
mil pesos m/cte. ($1.445.000). 

b) Derecho de grado ceremonia privada: Dos millones ciento sesenta y ocho mil 
pesos m/cte. ($2.168.000). 

3. Tener habilitado el correo institucional y como cuenta principal en el dispositivo en el que 
vaya a realizar la solicitud de grado. 

http://www.uniautonoma.edu.co/
mailto:recepcion@uniautonoma.edu.co
mailto:profesional.facturacion@uniautonoma.edu.co